Instituto Federal de Educagdo Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-Grandense
PROEN - Departamento de Sele¢ao
Edital 152/2023 - Area 05 - Nutricionista - Pelotas

Classificagao Final - Apds Recursos
Serdo homologados os 05 primeiros classificados, de acordo com o Decreto n2 9.739, de 28/03/2019, da Presidéncia da Republica,
Art. 39, § 12 e Anexo .
*Para esta drea ndo houve candidato PCD classificado.
**Para esta area houve candidato Cotista Racial classificado.

BRUNA MENDONCA LIMONS 27/09/1990 95,00 10
LETICIA REIS PEREIRA 03/07/1981 90,00 20
CAMILLE MANKE BIERHALS 26/01/1993 90,00 3¢
FRANCIELE NUNES VITORIA** 22/01/1996 80,00 40
LARISSA CAROLINE DOS SANTOS FALCAO 27/11/1992 87,50 590
ALINE RODRIGUES MONTEIRO 19/06/1986 87,50 60
TAICIANE GONCALVES DA SILVA 09/11/1995 87,50 70
LESSANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA** 18/07/1998 75,00 8¢
CECILIA FRANCO DE OLIVEIRA REGERT 11/10/1982 87,50 90
PATRICIA MACHADO DA SILVA LANGE 26/10/1971 87,50 109
JENIFER LOPES BORCHARDT 14/01/1991 85,00 -
GIOVANA RIBEIRO PEGORARO VALERIO 26/09/1994 85,00 -
CINTIA WOLFF LUDTKE 28/10/1986 85,00 -
RAQUEL GONCALVES PETER 10/08/1992 85,00 -
EVELYN DE SOUSA ARAUJO 07/11/1982 85,00 -
ADRIANA FAO CARLOTO 03/01/1995 82,50 -
ISABELE FRAZAO MASCARENHAS 25/02/1996 82,50 -
MARIA HELENA DEBLE PINTO 22/09/1995 82,50 -
MILENA DA SILVA LANGHANZ 22/07/1996 80,00 -
JESSICA GULARTE DOMINGUES 21/09/1996 80,00 -
ANDREIA CASTRO MAINO SOARES 23/01/1985 80,00 -
ROBERTA HIRSCHMANN DIEL 15/06/1989 80,00 -
ANA PAULA GOMES DOS SANTOS DE ARMAS 18/08/1989 77,50 -
GRAZIELE DALCUL DA SILVA 17/07/1988 77,50 -
VITORIA LUDTKE WIEGAND 26/06/2002 77,50 -
FABIANA LEMOS GOULARTE DUTRA 28/09/1981 77,50 -
GABRIELA CERENTINI DE OLIVEIRA 24/08/1988 77,50 -
NIDIANE TEIXEIRA VIEIRA 16/04/1981 77,50 -
CHIRLE DE OLIVEIRA RAPHAELLI 26/06/1982 77,50 -
PATHISE SOUTO OLIVEIRA 29/09/1989 77,50 -
JULIANE DE SOUZA CARDOSO 21/05/1991 77,50 -
CRISTINA BOSSLE DE CASTILHOS 18/07/1970 75,00 -
MAYRA PACHECO FERNANDES 30/03/1989 75,00 -
ANDREW SACILOTTO DE BAIRRO ROMANCINI 09/06/1999 75,00 -
LENISE VENZKE PRANKE 06/03/1993 75,00 -
MARINA VERGARA FERRO MOTA 30/04/1994 75,00 -
LAURA MOREIRA GOULARTE 25/07/1999 75,00 -
LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA 16/02/1997 75,00 -
JUCELI SOARES SALLABERRY 05/04/1980 75,00 -
MARIANE BELONI GOVEIA MACHADO 30/09/1987 75,00 -
NATHALIA CADAVAL COUTELLE 16/03/1993 75,00 -
CATIA SIMONE DE OLIVEIRA VELASQUEZ 27/02/1972 75,00 -
VANESSA ISQUIERDO LEIVAS 20/12/1979 72,50 -
LISIANE MOTTA DE PINHO BUNDE 05/01/1982 72,50 -



PAOLA PEREIRA SOARES
CAROLINE NICKEL AVILA

JULIA MARTIN GEIGER

ITIANE BARCELLOS JASKULSKI
JOCILEI DE ALMEIDA CARNIATO
LARISSA DA CRUZ B RAGA
VITORIA GRACIELA QUANDT
SHAIANE SIEWERT HARTWIG
PETRINE DELGADO CARRICONDE
ELISA DOS SANTOS PEREIRA
SANDY COSTA MACHADO

ETIENE DIAS ALVES

SOLANGE VEGA CUSTODIO
CARLA RIBEIRO CIOCHETTO
GABRIELA RIBEIRO SANCHI
CAROLINA CORREA DE SOUZA
BEATRIZ CORVELLO VITOLA PIZANI
LARISSA BARZ DE VARGAS

LUIS ROBERTO SINNOTT
FERNANDA KRAUSE DA SILVA
BRUNA DO NASCIMENTO BASSI
THAUANE DA ROSA LEITE
PAMELLA DIAS FLORES

FRANCINE VILLELA MACIEL
FERNANDA WEBER BORDINI
LAIZA RODRIGUES MUCENECKI
NATHALIA CARDOSO SALOMAO
PAULO SERGIO VIEIRA MACHADO
MORGANA MARTINS CRIZEL

JOSI GUIMARAES CESAR

KHADIJA BEZERRA MASSAUT
FRANCIELE CAGLIARI

MARJANA RADUNZ

ADRIANE KERN VILKE

LILIAN REGINA ARSAND

LISIANE LILIANFARIA PADILHA
BRENDA DA SILVA ENGRACIO
SAMARA CHRIST TEIXEIRA
MARTIELE DA SILVA OLIVEIRA
RAFAELA MAGALHAES JORGE HALLAL
ERICA HEMP GONCALVES

JULIANI BUCHVEITZ PIRES
FERNANDA VIGHI DOBKE
DANIELA GARCIA DAVILA

LETICIA JACOBSEN RACKOW
AMANDA BARBOSA ATRIB

CLEDIA SILVEIRA FLORES DA SILVA
EDUARDA COUTO PLACIDO NUNES
FERNANDA GOULART DA SILVA
EDERSON MOREIRA SILVEIRA
SAMANTHA VIEIRA VELASCO
KELLEN SILVA LOPES

BRUNO DE LA ROCHA LADEIRA
PAULO ROBERTO RIBEIRO OLIVEIRA
ANA LIZET FAGUNDEZ ROJA
VIRGINIA NUNES DE GOMES
MICHELI FISS WIEGAND
FRANCIELLY BECKER LESSA
LORENA AGUIAR DA SILVA
CAMILA DA SILVA RODRIGUES

26/07/1989
14/12/1993
25/04/1988
22/09/1988
26/07/1976
01/03/1988
12/08/1996
14/05/1998
27/10/1991
28/12/1993
21/01/1992
12/09/1992
03/12/1998
24/04/1984
11/07/1994
20/05/1998
29/01/2000
14/07/1998
28/10/1977
03/11/1993
11/07/1997
14/05/1999
19/03/1996
19/09/1986
01/07/1994
15/06/2000
14/09/1985
17/06/1998
26/07/1982
25/04/1990
08/05/1986
27/11/1986
02/09/1993
28/08/2000
10/05/2023
12/05/1969
07/01/1999
09/09/1993
30/03/1990
11/09/1998
06/11/1998
09/06/1997
13/07/1993
13/11/1997
13/12/1997
14/06/1993
04/09/1992
20/09/1994
14/02/1990
03/04/1992
07/03/1987
27/11/1983
02/08/1996
23/11/1994
08/01/1975
08/11/1983
30/05/1996
16/02/1998
15/04/1976
25/05/1991

72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50



FABIANA BARBOSA PACHECO
CRISTIANE FERREIRA PEREIRA

HILDA MASTRANTONIO ROGAHN DA ROSA

JULIA NEITZEL UECKER

CLARISSA DE SOUZA RIBEIRO MARTINS
VANESSA LIEBERKNECHT ALCANTARA
LUIZA OLIVEIRA DELAMARE
ANELISE MEDEIROS SOUTO
LAURA SANTOS GULARTE
JOSEANE DA ROSA MAKSUDE
FLAVIA SCHNEIDER DE MOURA
THAIS FONSECA FURTADO
CAMILA DA SILVA CORREA
ANDRESSA SILVEIRA VICTORIA
SUELY RIBEIRO BAMPI

KETHLEM PEREIRA REBOITA
VANESSA DA SILVA SOPENA
KARLA PEREIRA MACHADO
KAROLINE MEIRELES SAMPAIO
LETICIA SCHULER BUENO
MANUELLA FOLHA MEGGIATO
MARIANA MARINS CLEFF
ANDRESSA DE ASSIS LOURENCO
ADRIANA VALENTE KARAM

EMILI CAMPOS DOS SANTOS
MURIEL SILVA ZAFALON

ELLEN LOPES VIEIRA

MARIANA MACHADO VERGARA
JULIANA MEIATTO GARCIA
BRUNA KREMER SELISTER
MARINA SILVEIRA PENADEZ
MILENE GOMES FIGUEIREDO
RENATA BARBOSA DA SILVA
AMANDA DOS SANTOS BOTELHO
MARIANA VIGNOLO DE SIQUEIRA
ANA PAULA TREICHA DA SILVA
CARLOS EDUARDO DA CUNHA LEMOS
LUCIELE DA SILVA GUIOT
ANDRESSA DO SACRAMENTO DELGADO
BRUNA CONDE VAZ

GABRIELA TEIXEIRA FERREIRA
GABRIELE PERLEBERG

MAUREN DE CASTRO RITTA
VANUSA BELARMINO

MANUELA FERREIRA VIANA
JESSICA ARENA BANDEIRA
LUCIANA DIEGUEZ FERREIRA PASSOS
THIELEN BORBA DA COSTA
MARCELE LEAL NORNBERG
NATHALIA FLORES

MELINA SANTOS BORBA
BARBARA GONGALVES DE FREITAS
ALINE BARENHO PEREIRA

ELIANA DA COSTA RAMOS
PAMELA DOS SANTOS HELLWIG
NADINE COSTA GONCALVES
GABRIELA LOPES GARCIA
NADRIELLI CHAVES DA CUNHA
LUANA RODRIGUES DA COSTA

TAMIRES DA SILVA VON PFEIL RODRIGUES FOLHARINI

07/10/1974
05/07/1979
16/07/1984
30/05/1994
22/12/1981
05/01/1997
10/09/1999
29/03/1989
11/05/1997
03/01/1985
13/03/1991
12/02/1994
10/02/1992
22/08/1987
21/02/1990
01/10/1999
08/06/1993
04/10/1990
05/05/1998
01/05/1991
19/11/1990
23/04/1997
29/07/1991
01/06/1972
26/03/2001
21/06/1994
31/03/1985
02/07/1992
04/11/1985
03/10/1987
02/12/2000
15/05/1995
26/03/2000
18/10/1994
06/06/1992
10/04/1998
25/04/1995
20/06/1992
03/06/1997
19/11/1998
16/04/1999
09/02/2000
17/01/1985
01/08/1977
14/02/1993
05/11/1993
14/05/1977
07/08/1993
08/11/1984
23/12/1985
10/06/1999
18/10/1990
10/03/2000
08/01/1981
13/10/1991
31/12/2000
22/04/1997
03/02/1995
27/05/1995
03/08/1992

57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00
50,00
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
40,00
40,00
40,00
37,50
37,50
35,00
35,00
32,50
32,50
72,50
70,00
70,00
70,00
67,50
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
55,00
55,00



JESSICA DE LIMA PIRES

AMANDA RADMANN BERGMANN
KAROLINE PORCIUNCULA DA SILVA
MIRIELI SOUZA SOARES

MARIANE SILVA DA SILVA

BIANINA ANGELICA SOARES DE AZEVEDO
DALILA JESKE BUCHWEITZ

JACIARA GARCIA MORALES

DAIANE SANCHES SILVA

RENATO DA COSTA COENTRO
ROSANGELA DE LEON VELEDA DE SOUZA
ETIENE ALVES REWELL

TIANE MARTIN DE MOURA
CAROLINA BENTO DE OLIVEIRA
CRISTIANE DE FREITAS RODRIGUES
FABRINE LUIZA FARDIN

PATRICIA DE BRITTO COSTA BARROS
IALIS SILVEIRA DE MORAIS

JULIANA PORCIUNCULA MELO LEMES
SIMONE DA SILVA LEITE

KELLEN DOS SANTOS DE LIMA
DAIANE PEREIRA SOUZA

BIANCA DEL PONTE DA SILVA
PAMELA SILVA VITORIA SALERNO
THAIS ISLABAO RODRIGUES

PRISCILA CARVALHO DE FREITAS NORTE
JADIA PETRI PENHOLATO MICAELA
MIRIAN CRISTIANE GONCALVES
GIANI PIO MAXIMILA

ALINE SANTOS DE ALMEIDA PAZ DIAS
DAIANA TESSMER WINTER

RENATA ZANELLA PATELLA

LUNA STRIEDER VIEIRA

DANIELE BONOW ROBLEDO
GLAUCIA BOENO DOS SANTOS
JARINE AMARAL DO EVANGELHO
SILVANA ISLABAO AMORIM
BARBARA THOANY DE SOUZA PASSOS
LUANA GARCIA

KATHARINE KONRAD LEAL

REGINA DE DEUS LIRA BENEVIDES MAGALHAES
LETICIA SCHAUN SOARES

DANIELA FERREIRA RODRIGUES
ANDRESSA MANGAN BRIGHENTI
RITIELE ALBERTINA CARDOSO

JULIA OLIVEIRA PENTEADO

NATALIA RAMOS VIEIRA

TALIENE GONZALEZ IOST

JULIANA DE OLIVEIRA NUNES
CAROLINE DOS SANTOS GIULIANI
MARITANA GONZAGA GONCALVES
BEATRIZ AUGUSTO DE ANGELIS
ELOISA PORCIUNCULA DA SILVA
GABRIELA VENTURINI ANTUNES
PAULA PASTORINO DA SILVA
VANDREZA CARDOSO BORTOLOTTO
TACIANE GABRIELA JESKE
THAYANE GARCIA BLUMBERG
KARINA HOLZ DO NASCIMENTO
DIANA DE ARAUJO EYMAEL

15/07/1993
16/11/1997
03/11/2000
30/01/2003
30/03/1998
03/06/1968
17/06/1998
31/08/1964
22/06/1976
06/06/1977
11/12/1978
01/02/1979
13/10/1980
26/06/1981
28/12/1981
08/04/1982
12/04/1982
08/09/1983
13/01/1985
16/01/1985
10/02/1985
23/03/1985
26/06/1985
23/10/1985
01/12/1985
03/10/1986
14/10/1986
08/04/1987
13/11/1987
21/12/1987
03/02/1988
24/02/1988
13/11/1988
10/01/1989
12/06/1989
30/03/1990
12/06/1990
12/07/1990
18/09/1990
04/10/1990
05/02/1991
04/04/1991
06/05/1991
22/10/1991
09/08/1992
21/09/1992
16/12/1992
04/01/1993
08/03/1993
06/11/1993
02/01/1994
12/01/1994
09/03/1994
19/08/1994
05/11/1994
06/01/1995
21/01/1995
16/05/1995
08/09/1995
14/06/1996

52,50
52,50
50,00
50,00
45,00
40,00
40,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



NATHALIA HELLWIG DIECKMANN

MARIANA SILVEIRA MELLO SILVA
JAQUELINE ENGELMANN

ANTONIO ORLANDO FARIAS MARTINS FILHO
BRUNA VAZ DA SILVA

KAUANA FERREIRA ULGUIM

GABRIELLA RAFFONE FERNANDEZ IBARGOYEN
HARRISON CANABARRO DE ARRUDA
CAMILLA CORREA VIEIRA

THALIA DOMINGUES DE LIMA

BRUNA VANESSA SILVA DAMASCENO
MARINA BORGES LONGARAY

MAYNA TEIXEIRA DOS SANTOS

NATHALIA ALVES SPECHT

NATALIA MALDANER SALVADORI

CAROLINA DE FATIMA DE SOUZA E SILVA MUNIZ CAPUTO

ALEXIA BOTELHO SOUSA
MARINA SOARES DE OLIVEIRA
YASMIN VAN DER LAAN DOS SANTOS

19/09/1996
21/10/1996
03/01/1997
10/02/1997
12/02/1997
25/03/1997
15/06/1997
02/07/1997
11/07/1997
18/07/1997
28/08/1997
25/01/1998
05/02/1998
07/05/1998
18/05/1998
04/09/1998
23/02/2000
06/03/2000
16/03/2000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



